KANOPE

@‘?@} Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Composition du lot
Matiére structure
Garantie

Montage

Référence revétement
Temps de montage (min)

18 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids brut total (kg)
Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)
Profondeur de I'assise (cm)
Hauteur de l'assise (cm)

Informations logistiques

Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis
Poids colis (kg)

Lot de 4 chaises en cannage et assise tissu avec pieds métal

4 chaises

Contreplaqué + Rotin

2 ans

Fixer les pieds au siege

tissu beige ARNE 22 + Pied coating bois
30

0,48
24
47
57
78
24
45
48
45

12 semaines
Chine

2
Colis1:12. Colis 2:12



@ Colis (suite)

CBM colis (m3)

Zs Déclinaisons

Couleurs

Beige

0,48

SKU : PACKKANOPECHABEIX4



